12.

1285, im April.
Ne gestsrum rerum memori» prooessu tempori» euanesest,

solet pruàentum virorum sollereis sets sus littersrum spieibus
perkennsre. Lgo igitur ^ Kvoàolkus àe Lslms Nobili» notum ls-

Ill
ciò presentium inspectoribus vniuersis, quod Ego pro salute ac

remedio anime mee ac predilecte con- | iugis mee Jvdente, necnon

omnium parentum ac predecessorum meorum. Religiosis Do-
minabus, Sanctimonialibus de Ebersecca, dedi et con- | tuli, do

et confero per présentes, Jus aduocatie capelle de Ebersecca, cum
omni iure quo ad me spectare videbatur, Insuper colles et | montes^

pascua, nemora, prata et aqueductus, que habebam seu jure
proprietario possidebam iuxta villam de Ebersecca circumquaque, j

cum omnibus juribus, vtilitatibus et appendiciis, quocunque
nomine censeantur, predictis Sanctimonialibus trado et confero, libere
et I absolute jure proprietario cum omni jure et actione, vsu et

requisitione, ad bona predicta pertinentibus, ab ipsis in perpetuum

possidenda. | Renuncians pro me ac meis heredibus seu
successoribus exceptioni, doli, metus, restitutionis in integrum, ac

omni juris auxiüo | tam canonici quamque ciuilis, per quod dicta
donatio vel aliquid de predictis posset in posterum irritari. Testes

hujus rei sunt. Dominus Mar- | quardus abbas Domus Sancti

vrbani, frater viricus quondam abbas in frienisperch, frater Johannes

de Winnowa monachi predicte Domus, | R. Decanus de Alt—

lishoven, Jacobus de Vispach, et plures alii fide digni. In cujus
rei robur et perhennem memoriam | Sigillo meo presentem litteram
conmunivi. Datum apud Alpurron Anno domini MCCLXXXiij.
Mense Aprili.

13.

1286, 9 aSeinmonat«.

Cvm res gesta in tempore facile queat labi cum tempore,
nisi scripturarum antidoto roboretur, Ego Arnoldus | de Wedis-
wile notum fieri cupio presentium inspectoribus seu auditoribus

vniuersis, quod ego pensata mea salute, diutina deliberatione |

prehabita, sponte renuntiavi et renuntio per présentes, omni juri
advocatie, quod mihi competebat seu competere poterat in bonis |

dictis Echhorn, que sita sunt in Wegeringen, que Rvodolfus de

Etiswile, Rvodolfus Meder, Volricus Molendinator, et Volricus
Schvrman, | de meo scitu et permissione, pro novem libris
denariorum monete vsualis venditionis titulo contulerunt venerabilibus

in Christo | — — Abbatisse et Conventui in Ebbersegga Cyster-

III
eio presentium inspectoribus vniuersis, quoà Lgo pro salute se
remeàio anime mee se preàileete con- ^ iugis mee lvàente, nee-
non omnium psrentum ae preàeeessorum meorum. Religiosi» Do-
minsbus, Ssnotimonislibu» àe Lberseees, àeài et eon- j tuli, ào